בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
עפ"ת 55978-06-16 מועד נ' מדינת ישראל
13 ספטמבר 2016

לפני כבוד השופט ארז פורת
המערער
אבראהים מועד
נגד
מדינת ישראל
המשיבה

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד אסדי

המערער - אין הופעה

ב"כ המשיבה - עו"ד אורלי נעמן

החלטה

הדין יקויים בהעדרו של המערער.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז פורת, שופט

החלטה

פסק הדין ינתן היום, 13/09/16 שעה 10:00.

ב"כ המערער ידאג להתייצבותו של המערער למועד זה.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז פורת, שופט

עמוד 1

פסק דין

המערער משיג על ענישה שנגזרה לו אחר שהורשע על פי הודאתו בעבירה שעניינה נהיגה שעה שרישיון הנהיגה פקע למעלה משישה חודשים וכן נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף.

כעולה מכתב האישום בו הורשע, ביום 22/10/15 נתפס המערער כשהוא נוהג ברכב כשרישיון הנהיגה של פקע וללא תעודת ביטוח תקפה.

אשר על כן, מתקבל הערעור באופן שעונש הפסילה בפועל שהוטל, מבוטל. חלף זאת אני גוזר על המערער 45 ימי מאסר, אותם לא ירצה אלא אם בתוך 3 שנים מהיום ישוב ויעבור עבירה שעניינה נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף או ללא רישיון רכב בתוקף.

שאר רכיבי הענישה שגזרה הערכאה קמא יעמדו בעינם.

ניתן והודע היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז פורת, שופט

הוקלדעלידיאלינהצ'רקסקי